

EDİTÖRDEN

Beřinci Yılımızı Tamamlamıř Olarak Siz Deęerli Okuyucularımızın Karřınızdayız

2017’de çıktığımız yolculuğumuzun beřinci yılındaki ikinci sayı ile sizlerin karřısına çıkmaktan mutluyuz. Yolun birlikte yürüneceęi ve mesafelerin beraber ařılacaęı ilkesini řiar edinerek bu yolculukta bizleri yalnız bırakmayan başta editör ve yayın kurulu olmak üzere danıřma kurulumuza ve makaleleri ile dergimizi destekleyen arařtırmacılara katkılarından dolayı teřekkür etmek istiyoruz.

Dergimizde tefsir, Kur’an ilimleri ve interdisipliner nitelikte Türkçe, Arapça ve İngilizce olarak farklı dillerdeki çalışmaların yayınlanmasına özen gösterilmektedir. Buna göre bu sayıda uzman arařtırmacılar tarafından farklı konularda, akademik düzeyde, ilmi bir titizlikle, sorun ve alana katkı odaklı kaleme alınan; ön deęerlendirme ve hakem süreçlerini geçen biri İngilizce olmak üzere 17 makale, 1 vefyât ve 1 kitap deęerlendirmesi türünde çok deęerli çalışmalar siz kıymetli okuyuculara sunulmaktadır.

Her yeni sayıda daha iyiye ulaşmayı hedefleyen TADER ekibi olarak hem dergimizin hem de yazarlarımızın akademik düzeyde hak ettięi deęeri ve yeri elde etmesi için çabalıyoruz. Bu bağlamda dergiye gönderilen çalışmaların řekil ve içerik açısından yayıncılık kurallarına uyum saęlamasına, özgün, problem odaklı ve alana katkı sunar nitelikte olmasına, makalelerin hızlı bir řekilde süreçlerinin tamamlanmasına, uzman hakemler tarafından deęerlendirilmesine ve derginin tam vaktinde yayınlanmasına dikkat etmekteyiz. Editör kurulu olarak da dergimizin daha fazla uluslararası indexde taranması için gerekli girişimlerde bulunmaktayız. Bu çerçevede dergimizin uluslararası bir index olan EBSCO’da taranması için anlaşmaya varıldığını sizinle paylaşmak istiyoruz. ESBCO yetkililerinden dergimizi hangi indekste tarayacağına dair haber bekliyoruz. Web of Sciense için de gerekli müracaatlarımızı yaptık. Dolayısıyla TADER ailesi olarak dergimizin ulusal ve uluslararası düzeyde taranılabilirliğini, ulaşılabilirliğini ve yaygınlığını attırarak hak ettięi deęeri elde etmesi için özveriyle çalışmaktayız. Bununla birlikte insanın olduęu her yerde hata ve eksikliklerin olabileceęinin de bilincindeyiz. Bu nedenle sizlerin eleřtiri ve deęerlendirmeleri her daim bizim için baş tacı olacaktır. Dergimizin çalışmalarında ekibimizi genişletmeyi ve buna baęlı olarak bizlere katkı vermek isteyenleri aramıza katmayı canı gönülden arzu ettik. Bu doęrutuda çalışmalarımızda daima ekip ruhuyla hareket etmeyi hedefledik.

TADER ailesi olarak Ekim 2021 sayımıza sunmuş oldukları katkılar sebebiyle sayı hakemlerimizde, yazarlarımıza, alan ve dil editörlerimize en kalbi duygularımızla teřekkürü bir borç biliyor, bir sonraki sayıda siz deęerli okuyucularla ve ilim adamlarıyla buluşmak dileęiyle hepinizi Allah’a emanet ediyoruz.

SAYI EDİTÖRLERİ

ARŞ. GÖR. SONER AKSOY - Prof. DR. ALİ KARATAŞ
Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi